in PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mate Grosso do Sul

"DISPOE SOBRE ANuLAçA0 DO
DECRETO 3.314/2012 E RESTAURA
PORTARIA 179/2007 QUE ESPECIFICA
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, prefeito municipal de Mundo Novo,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais

Considerando 0 Parecer n° 075/2013, emitido pela Procuradoria Geral do
Municipio que opinou pela nulidade do Decreto n° 3.314/2012, que revoga a incorporaçao
das vantagens pecuniárias do servidor Valdenir Malheiros de Castro.

DECRETA:

Art. 10
- Fica declarado a nulidade do inteiro teor e forma, do Decreto n°

3.314/2012, que dispOe sobre a anulaçao da Portaria 179/2007.

Art. 20  - Fica restaurado Os efeitos da Portaria 179/2007, que concede a
incorporaçäo ao servidor Valdenir Maiheiros de Castro, ocupante do cargo efetivo de

professor.

Art. 30
- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao,

revogadas as disposiçoes em contrário

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO DO
MATO GROSSO DO SUL AOS TRES DIAS DO MES DE MAIO DE DOIS MIL E TREZE.

ZW16~MBER' TO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

A v. Campo Grande, 201) - Fone (067) 474-1144- CEP 79.980-000-

DOMUNICIPPO ANowLN,a.L
_.DE_Sht 	DE_S'4D

ADiano Oficial
,wbM,ILTaIs1; 	 Mundo Novo MS
Orgäo de divulgação oficial do municipio 	 Criadopela Lei n°738(2009

Segunda-feira, 06 de maio de 2013 	 MMTICNOLOGIAE
CAPACITACAO LTDA
EPP:06308429000127

£LCRETO N' 3Wfl13
01$P6E SOSRE ANuLAcAo DO

DECRETO 3.31412012 E RESTAURA
PORTARIA 179J207 QUE ESPECIFICA

'C

E DAOUIRA$ PROV1DENCIAS".

Hin'to't Cats Renas N,',dyoCl. PW.W nncS da

E4ado de MAID GeDa,o CO sa r,o tate Ce am alnti,cOaa &493
eSa..'aa

.aa3e.ms as 	3 ,.. 	c

CawdeatdO0 P,aoae n' 07SO03. a. 	pals P.sAdana OsiAl 00

*pJp.oque opeAJ ccl. ,.a4a a, D.rnIc it 3.3tt20I. qj,, 	a 'aapCc3q3 	 Cr .'tflXWaC w,- ca' i&

cLte a45iS DJ4S 00 wi4rVdst* MSmOCte da C*so. 	 *CC't4 t.flflEflk

DECRETA:
5K': t.%•,%ax....a

Al1. 1•. ra 40dO0 4 taSd.'*a <In atte I,' C aIe. 40 Dcattj it

131112012. qued.WM 400'e a 	C3° da Pncuna Ifl2a,?. 	 _,4_,
a.- alce, a( IY'flCAT I

a. V a Fca inane, o, .Caco os \fl'3 lfl0O7. .0 c,,K.aC 3

,scxVPOtSc4o -, ;csvado. Vaa.t MAI,CWOC da r.Aa oper.It 00 	a) *fctc d. 	 al' tat 	.:ax,aa

vGlcflc' 	 -' em east cst
• . a a em 	ca

ra:., D*o',t, 	 "pat F's 4514 00 c's .flcoo. 	 a,,vaazg.saa.nle 	 'axe
.< acoocomacwlr 	 a.,s,',,s'C,caa..

tDiFIC,o 0* PREFLJTUPA awuapAs. 0€ MLJNOO NOVO. ESTACO 00

MAYO GROSSO DO SQL ADS ThES WAS  MtS 0€ IWO 0€ 0045 NIL C

s,-,aAesaInn.n.

I4UMBERI0 CARI.05 RMIOS AM*DUCCI

OECflT0 PP 333712013
a.2aNTrl4Tsepxa.x 	 ax

— (aII4l atl'aV* - 	 1'• 	 4• 	5

1n'TUtfls'.e.

- r'hnaSa ta.a'aaai?'a ' ac-..,S'fl..aa..

• .. Kae .n.. ax? t,. 	 -,-w,.aAaacs.a lemC
- 	 4- -ttwnaa3X

€
-,a-ra,taa...aCtt.an.

a. ..a*s,a:.a'..:.eaaa, 	 ,_•
tat-cu-, .....a%.a

a,Ttw'PSaalearM 	 flat;.
a ,la.r 'Ls$t,.t, alata...

a isa
5•

-t 	. eta, ccMaw Sc
nit

-c.e. I aa'taeX

-1.cat (Pa's ann.
- 	em ant ..a;t to, I i-aR 	 t•ISC.tflt

alt' ep..ttai*,4PKY*tSa 	 s..r 	 a. 	 %?at'o
s,ca4a.n..naaex 	 -'a. 	 scan.!

.s.Eca'.aaa,c.wrls,i(..W

'C-
:1,-at, am xj,naa

C. tAe asc 5a.) 	 CltimI"aln43anaKe 	 ames,
Ofl 'SSl 	-S 145e,'Ca,

a..cs.

jeo 	 naim' 	naa.11 ,tec. Cs-. ;.onaoCa. 	/
-a-

/i

fL
118